Il presente verbale, dopo la iettura, si sottoscrive per conferma.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

11 sottoscritto Messo Comunale, visti gli atti d’Ufficio,

ATTESTA

on-line di questo Comune, ed & rimasta 15 giorni consecutivi dal

COMUNE DI PAGLIARA

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA

Via R. Margherita, 92 c.a.p. 98020 Tel. 0942 737168 Fax 0942 737203
www.comune.pagliarame.it E Mail: seoycterin@eomune.paslisra.me.it  cod. Fiscale 00414810838

N. 142

ORIGINALE di Deliberazione della Giunta Municipale

che la presente deliberazione ¢ stata pubblicata il all’Albo Pretorio

OGGETTO: Assegnazione risorse al Responsabile Area Amministrativa per
strenne natalizie agli alunni.

al

Dalla Residenza Comunale 13

1l Messo Comunale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Si certifica che la presente deliberazione € immediatamente esecutiva .

li, Il Segretario Comunale

DELL’ART. 12, COMMA 2 DELLA L.R. 03.12.1991, N. 44 E 8.M.L

li,
Il Segretario Comunale

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E’ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA Al SENSI

L’anno Duemilaventuno il giorno sette del mese di Dicembre alle ore 16,50 ¢
seguenti nella Casa Comunale ¢ nella consueta sala delle adunanze, regolarmente

convocata, si ¢ riunita la Giunta Municipale, con I'intervento dei Sigg.ri:

presenti  assenti

1) AVV. GUGLIOTTA SEBASTIANO Sindaco X
2) TOTARO ROSARIO Vice Sindaco X
3) RIPARARE VINCENZO Ass.re X
4} BRIGUGLIO ANGELA STEFANIA “ X
5) CARNEVALE ELENA MARIA “ X

Assiste con funzioni verbalizzanti, il Segretario Comunale Dott.ssa COSTA Annamaria.
Presiede il Sindaco Avv. Sebastiano Gugliotta.

|l Presidente constatato che il numero dei presenti & legale, dichiara aperta la seduta.




LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA J’allegata proposta di deliberazione;

DATO ATTO che la stessa & corredata dei pareri di cui all’art. 53 della
L. ri.lle/ 1990, come recepito con L.R. n.48/1991 e come modificato dall’art. 12 della
L.R. 23.12.2000, n.30;

RITENUTA detta proposta meritevole di approvazione;

VISTO I’0O.A.EE. LL. vigente nella Regione Siciliana, come modificato ed integrato
dalle LL.RR. nn. 48/1991 e n.30/2000;

CON votazione unanime e palese
DELIBERA

1) DI APPROVARE la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Assegnazione
risorse al Responsabile Area Amministrativa per strenne natalizie agli alunni”, nel
testo allegato alla presente deliberazione che ne costituisce parte integrante e

sostanziale;

INOLTRE, con successiva ed unanime votazione palese
DELIBERA
DI DICHIARARE i presénte atto immediatamente esecutivo, stante 1’urgenza.




REGIONE SICILIANA
COMUNE DI PAGLIARA

Citta Metropolitana di Messina

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

Assegnazione risorse al Responsabile Area Amministrativa

OGGETTO per strenne natalizie agli alunni.

Al sensi dell’art. 12 della L.R. 23.12.2000, n. 30, che testualmente recita:

su ogni proposta di deliberazione sottoposta alla Giunta ed al Consiglio che non sia mero atto di
indirizzo deve essere richiesto il parere in ordine alla sola regolarita tecnica del Responsabile del
servizio interessato e, qualora comporti impegno di spesa o diminuzione di entrata, dal
Responsabile di ragioneria in ordine alla regolarita contabile:Sulla proposta di deliberazione i
sottoscritti esprimono il parere di cui al seguente prospetto:

Per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere:

EavDXEN O/ &

Data @f/;/ gy

Per quanto concerne la regolarita contabile esprime parere:

(AR é;t%f wy ol

Y. 2 ' |
Data 9%\ "éféf iﬁ g%{ o IL RESPONSAB Y BYRAGIONERIA




PREMESSO CHE ¢ intenzione dell’ Amministrazione, in occasione delle prossime
festivita natalizie, offrire un piccolo dono agli alunni, porgendo loro i migliori auguri
di buon Natale ¢ di un felice Anno nuovo;

RITENUTO per tale ragione di dover assegnare al Responsabile dell’Area
Ammiinistrativa la risorsa economica pari ad € 310,00 per i successivi provvedimenti

di rito;

VISTA la disponibilita di cui al capitolo cod. mec. 809 Cod. Mecc: 04.06-
1.03.01.02.999 del bilancio 2021 — 2023, esercizio finanziario 2021;

VISTO I’O.A EE.LL. come modificato ed integrato dalle LL. RR. nn. 48/1991 e
30/2000 vigente nella Regione Siciliana;

PROPONE

Per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e
trascritte:

1) DI ASSEGNARE al Responsabile dell’Area Amministrativa la risorsa
economica pari ad € 310,00 per il raggiungimento degli obiettivi di cui in
premessa;

2) DI DARE ATTO che alia superiore spesa si fara fronte con lo stanziamento di
cui al capitolo 809 Cod. Mecc 04.06-1.03.01.02.999 del bilancio 2021 — 2023,

esercizio finanziario 2021;

3) DI DARE ATTO che gli adempimenti di ordine gestionale sono demandati al
Responsabile dell’ Area Amministrativa.
Pagliara, li — IL PROPONENTE
NE T P Ly r
o ;%Kﬁ@ tﬁQﬁ\u‘Q\ & :ﬁm\}@_




